
от 31 .08.2021г. 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  № 229 

    « О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета» 

В соответствии с Санитарно-эпидемологическими правилами  СП 3.1/2.4.3598 « 

Санитарно- эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

                                                  Приказываю: 

1. Закрепить за каждым классом 1 смены отдельный учебный кабинет: 

1 «а»- кабинет № 3  Корпус А 

1 «б»-кабинет № 2 Корпус А 

5 «а»- кабинет № 5 корпус А 

5 «б»- кабинет № 6 Корпус А 

6 «б» - кабинет № 4  Корпус А 

9 «б»- кабинат № 1 Корпус Б 

9 «а» - кабинет № 4 Корпус Б 

11-кабинет №4 Корпус Б 

 

2. Закрепить за каждым классом 2 смены отдельный учебный кабинет:  

2 «а»- кабинет № 3 Корпус Б 

2 « б»- кабинет № 2 Корпус Б 

3 «а»- кабинет № 5 Корпус А 

3 «б» - кабинет № 6 Корпус А 

4 «а»- кабинет № 1 Корпус А. 

 6 «а»- кабинет № 3 Корпус А 

6 «б» - кабинет № 4 Корпус А 

 

   3.Закрепить за каждым классом 3 смены следующие учебные кабинеты: 

           7 «а»-кабинет №5 Корпус А. 

mailto:ichichali2012@mail.ru


           7 «б» -кабинет № 4 Корпус А. 

            8 «а» -кабинет № 1 Корпус А. 

            8 «б» -кабинет №2 Корпус А. 

  

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой  

 

 

Директор МБОУ 

«Ичичалинская СОШ »                        Идрисова Х.С. 

         

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

